[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ

от  «03» апреля 2024 года                                                                                                    №236
О признании утратившим силу решения Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от 23.01.2024 №225 «Об учреждении сетевого издания «Официальный сайт Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области»
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от 23.01.2024 №225 «Об учреждении сетевого издания «официальный сайт Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский Агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области сети Интернет
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
Ивняковского сельского поселения
Ярославского муниципального района

Ярославской области                                                                              Н.В. Ванюкова
Глава Ивняковского сельского поселения
Ярославского муниципального района
Ярославской области                                                                           И.И. Цуренкова